
入札結果 12

入札日 事業名 落札業者 所管課名

岡原頭首工災害復旧工事 19,300,000 円 R5.12.25 ～ R6.3.29 （株）竹中建設 建設課

奈古地区水路災害復旧工事 5,360,000 円 R5.12.25 ～ R6.3.13 幸久建設（株） 建設課

豊築線林道災害復旧工事 4,180,000 円 R5.12.25 ～ R6.3.13 豊栄建設 建設課

椎田高塚線歩道補修工事 3,130,000 円 R5.12.25 ～ R6.3.13 長岡組 建設課

小原地区農地災害復旧工事 2,400,000 円 R5.12.21 ～ R6.2.29 宮野建設（株） 建設課

町内一円道路維持工事（椎田地区）その2 1,688,000 円 R5.12.21 ～ R6.3.13 （有）正栄建設 建設課

鬼塚地区水路災害復旧工事 1,520,000 円 R5.12.25 ～ R6.2.29 エクステリア大建 建設課

町内一円道路災害復旧工事 3,940,000 円 R5.12.25 ～ R6.3.13 山根組 建設課

寒田10号線局部拡幅工事 5,070,000 円 R5.12.26 ～ R6.3.13 （有）渡辺造園土木 建設課

町内一円道路維持工事（築城地区）その2 3,880,000 円 R5.12.26 ～ R6.3.13 八雲興産 建設課

平林池災害浚渫工事 不調 建設課

下深野地区水路災害復旧工事 1,720,000 円 R5.12.26 ～ R6.2.29 八雲興産 建設課

築城地区ゲート災害復旧工事 不調 建設課

椎田中学校アスベスト含有調査業務委託 1,750,000 円 R5.12.25 ～ R6.2.16 （一財）九州環境管理協会 教育施設整備室

令和5年12月18日

月分
落札金額
（税抜き）

履行期間
（工期）


